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ZAPY TANIA KONTRAHENTA.

dotyczy: Zapytania ofertowe4o -,, Zakup i dostawę ładowarki kołowej dlaZakładu
Komunalnęgo w Suchej Beskidzkiej" znak sprawy: ZK.ZP.2111.]8.20]6

Ponizej udzielamy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego , w związku
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym z dnia 05.08.2016 na ,, Zakup i dostawę ładowarki kołowej
dla Zal<ładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej "

P}rtania W)rkonawcy :

1 . Czy Zamawiaj ący dopuszc za żeby długość maszyrly wynosiła max 67 52mm ?

2. Czy Zamawtający dopuszcza żeby czas reakcji serwisu nastąpił nie poźniĄ niż w ciągu

24 - godzin od czasu pisemnego ( np. fax, lub e-mail potwierdzonego) zgłoszenia awarii , jeżeIi

zdwzenie ma miejsce w dniach roboczych od godziny 7.00 w poniedzińek do godziny 15.00

w czwartek. A przystąpienie do usunięcia awarii zgłoszonej w piątek lub inny dzieńwolny

od pracy, nastąpi w najbliższy dzięhroboczy do godziny 15.00 ?

3 . Cry zamawiający dopu szQza maszynę dysponuj ąca udźwigiern 2200 kg na 3 600mm natomiast na

pełnej wysokościtj.4,6 m 1250 kg?

4.Czy zamawiający dopuszQzatermin naprawy w prrypadku awarii 48 h w dni robocze od otrzymania

zgłoszenia.

5.Czy Zamawialący dopuszczatermin dostawy do 60 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedzi na pytania:

Odpowiedź na p}rtanie nr 1:

Tak. Zamawiający dopuszcza żeby długość maszyny wynosiła max 67 52mm.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak. Zamawiający dopuszcza azas reakcji serwisu jak w pytaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

T ak. Zamawi aj ący dopuszcza.



Odporyiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie. Zgodnie ze SIWZ.


